Afficheur ALP942-24-V1
HITEC – ALP942-24-V1 1/7
HITEC – N°8 ACTIVA PARK, 3 rue des Longchamps
        14400 SAINT MARTIN DES ENTREES
01 69 74 10 90 – commerce@hitec.fr - https://hitec.fr
Manuel complet d’utilisation de l’ALP942-24
AVERTISSEMENTS DE SÉCURITÉ
Les symboles ci-dessous sont utilisés dans l’équipement et tout au

Tous les types d’entrées disponibles sont déjà parfaitement étalonnés
en usine et ne nécessitent aucun réglage de l’utilisateur.
TYPE CODE PLAGE DE MESURAGE /
CARACTÉRISTIQUES
J Tc j Plage : -130 à 940 °C (-202 à 1724 °F)
K Tc h  Plage : -200 à 1370 °C (-328 à 2498 °F)
T Tc t Plage : -200 à 400 °C (-328 à 752 °F)
E Tc e Plage : -100 à 720 °C (-148 à 1328 °F)
N Tc n Plage : -200 à 1300 °C (-328 à 2372 °F)
R Tc r Plage : 0 à 1760 °C (32 à 3200 °F)
S Tc s Plage : 0 à 1760 °C (32 à 3200 °F)
B Tc b Plage : 500 à 1800 °C (932 à 3272 °F)
Pt100 Pt100 Plage : -200.0 à 850.0 °C (-328.0 à 1562.0 °F)
0 – 50 mV
Linéaire 0-50 Linéaire. Indication programmable.
0 – 5 V
Linéaire 0-5 Linéaire. Indication programmable.
0-10 V
Linéaire 0-10 Linéaire. Indication programmable.
0 – 50 mV
Non-linéaire c.0-50 Linéarisation définie par l'utilisateur. Indication
programmable.
0 – 5 V
Non-linéaire c.0-5 Linéarisation définie par l'utilisateur. Indication
programmable.
0 – 10 V
Non-linéaire c.0-10 Linéarisation définie par l'utilisateur.
4-20 mA
NON-
LINÉAIRE
Lin J Linéarisation J. Plage prog. : -130 à 940 °C
LIn h Linéarisation K. Plage prog. : -200 à 1370 °C
LIn t Linéarisation T. Plage prog. : -200 à 400 °C
LIn e Linéarisation E. Plage prog. : -100 à 720 °C
LIn n Linéarisation N. Plage prog. : -200 à 1300 °C
LIn r Linéarisation R. Plage prog. : 0 à 1760 °C
LIn s Linéarisation S. Plage prog. : 0 à 1760 °C
LIn b Linéarisation B. Plage prog. : 500 à 1800 °C
Linpt Linéarisation Pt100. Faixa prog. :-200.0 à 850.0
°C
0-20 mA
LINÉAIRE 0-20 Linéaire. Indication programmable.
Afficheur ALP942-24-V1
HITEC – ALP942-24-V1 2
4-20 mA
Linéaire 4-20 Linéaire. Indication programmable.
0-20 mA
Non-linéaire c.0-20 Linéarisation définie par l'utilisateur. Indication
programmable.
4-20 mA
Non-linéaire c.4-20 Linéarisation définie par l'utilisateur. Indication
programmable.